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LIBROS TEXTO 1 BACHILLERATO HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES CURSO 2023-2024

Contenido

Psicologia

Griego |

Matematicas aplicadas a las CCSS |
Lengua Extranjera |

Castellano: Lengua y Literatura |
Valenciano: Lengua y Literatura |
Segunda Lengua Extranjera |

Filosofia

Editorial

McGrawHill

Pragma

Sansy

Santillana

Oxford

Denominacion

Psicologia

Griego

Matematiques 1BA aplicades a les CCSS

Key to Bachillerato 1 Student's book, 2ED

Lengua Castellana y Literatura

Valencia Lengua i Literatura. Proj. Construim mons

Totem 3

Filosofia

Version
Castellano
Castellano
Valenciano
Inglés
Castellano
Valenciano
Francés

Castellano

ISBN

9788448638733

9788476428313

9788421874592

9780194832564

9788419193032

9788413872391

9782014015652

9780190545697
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